## **News Release**



株式会社鉄人化計画

# 2020 年 2 月 21 日から開催! 新作アニメ「世界一初恋~プロポーズ編~」×「カラオケの鉄人」 コラボレーションキャンペーンのお知らせ

株式会社鉄人化計画(所在地:東京都目黒区 代表取締役社長:岡崎 太輔)は、当社が運営する「カラオケの鉄人」の都内3店舗において、新作アニメ「世界一初恋~プロポーズ編~」とのコラボレーションキャンペーン(以下「コラボ」)を、劇場公開当日の2020年2月21日(金)より開催します。

コラボ実施全店で、作品のキャラクターをイメージしたオリジナルコラボドリンクを販売するほか、スタンプラリーなどのチケット半券キャンペーンを実施します。池袋東口サンシャイン通り店では作品の世界観を表現したコンセプトルームを展開するほか、イベントオリジナルグッズを販売します。





#### ●キャンペーン内容の紹介

#### 【コラボドリンクの販売】

作品のキャラクターをイメージしたオリジナルコラボドリンクを各 600 円(税抜)で販売します。 ノベルティとして、コラボドリンク 1 杯の購入につき 1 枚のコースターを、全 8 種からランダムでプレゼントします。

コラボドリンクのラインナップは「高野政宗」、「小野寺律」、「羽鳥芳雪」、「吉野千秋」、「雪名 皇」、「木 佐翔太」、「桐嶋 禅」、「横澤隆史」の8種で、いずれもテイクアウト可能です。

### 【新作アニメ公開記念ドリンクの販売】

作品をイメージした新作アニメ公開記念ドリンク「約束」を 600 円 (税抜)で販売します。記念ドリンクもテイクアウト可能で、1 杯の購入ごとに 1 枚のコースターを全 3 種よりランダムでプレゼントします。

#### 【チケット半券キャンペーン】

新作アニメ公開を記念し、2種類のチケット半券キャンペーンを実施します。

## <①スタンプラリーキャンペーン>

コラボドリンクを購入のうえ、「EJ アニメシアター新宿」または「グランドシネマサンシャイン」での「世界一初恋〜プロポーズ編〜」劇場チケット半券を受付で提示した方には、スタンプ 1 個を押したキャンペーン特製スタンプカードと、カラオケの鉄人限定デザインの公開記念ポストカードをプレゼントします。

スタンプラリーには、「カラオケの鉄人」のコラボ 3 店舗のほか、「アニメイト」池袋本店・新宿店、「EJ アニメシアター新宿」5F カフェ、「クラッパーズダイナー(グランドシネマサンシャイン)」で参加することができます。それぞれの店舗で関連商品の購入などの条件を満たしてスタンプを集め、コンプリートすると「小野寺律・高野政宗の名刺セット」をコンプリート特典としてプレゼントします。

なお、コンプリート特典は「アニメイト」池袋本店・新宿店でお渡しします。

(※)2月21日以降ご鑑賞の劇場チケット半券のみ有効です。

(※)グランドシネマサンシャインでご鑑賞の方は、オンラインチケットの購入履歴画面をご提示ください。

#### <②カラオケ割引キャンペーン>

新作アニメ「世界一初恋~プロポーズ編~」の鑑賞チケットをコラボ店舗で提示した方には、当日のカラオケ室料を非会員料金から30%OFFで提供します。

#### 【コンセプトルーム展開】

池袋東口サンシャイン通り店では、作品ビジュアルの大型パネルなどをあしらったコンセプトルームを展開します。コンセプトルームは通常 2 時間枠・深夜フリータイム枠共通で、お一人につき 1,350 円 (税抜)で利用できます。(※別途お一人ごとにドリンク 1 杯のご注文をいただきます。)

#### 【イベントオリジナルグッズの販売】

池袋東口サンシャイン通り店では以下のイベントオリジナルグッズを販売します。イベントオリジナルグッズのお渡し方法はいずれもランダムです。

マドラー 全4種 各750円(税抜)

PVC コースター 全4種 各650円(税抜)

#### ●コラボ概要

実施企画:コラボドリンク販売、劇場チケット提示特典、コンセプトルーム展開、イベントオリジナルグ

ッズ販売、チケット半券キャンペーン(※コンセプトルーム、イベントオリジナルグッズ販売

は池袋東口サンシャイン通り店でのみ実施します。)

実施期間:2020年2月21日(金)~2020年3月31日(火)

実施店舗:「カラオケの鉄人」の右記店舗:新宿歌舞伎町店、池袋東口サンシャイン通り店、

渋谷道玄坂店

コラボ特設サイト:https://www.karatetsu.com/animegame/sekai-ichi-propose.shtml

## ●作品について

タイトル : 「世界一初恋~プロポーズ編~|

イントロダクション:出版社・丸川書店エメラルド編集部に勤める少女漫画担当の編集者・小野寺律は、

「初恋の人」で「元恋人」でもある編集長・高野政宗の部下として、恋に仕事に毎日少しずつ成長中。そんなある日、結婚式を挙げた他部署の社員から、律を含めた

エメラルド編集部全員が二次会へと招待されたのだが…?

編集者が青ざめるほどちょこっとリアルな出版業界ラブ☆ 4 カップルでお届け

する、世界一のスペシャルストーリー!

劇場公開情報 : 2020 年 2 月 21 日 (金) より全国 17 館で公開予定

公式サイト : http://sekai-ichi.jp/

©中村春菊/KADOKAWA/世界一初恋くらぶ!!2020

## ●「カラオケの鉄人」について

都内繁華街を中心に、東京都・神奈川県・千葉県にカラオケ店舗を展開。自社開発による会員管理や POS、カラオケ配信、リモコン等の統合システムを保有し、匿名化された横断的な顧客の行動データを活 用できることを強みとしています。

豊富なオリジナル配信楽曲やアニメ等とのコラボレーションキャンペーン、歌った曲リストを持ち帰れる 『採点レシート』、2018 年 5 月開始のサブスクリプションサービス『カラ鉄ホーダイ』 など、ユニークなコンテンツの企画・開発に注力しています。

「カラオケの鉄人」公式サイト URL:https://www.karatetsu.com

#### <会社概要>

名称 : 株式会社鉄人化計画 設立年月: 1999 年 12 月 14 日

代表者 : 岡崎 太輔

所在地 : 〒153-0043 東京都目黒区東山三丁目8番1号 東急池尻大橋ビル2F

TEL : 03 - 3793 - 5111

事業内容:「カラオケの鉄人」ブランドをはじめとした空間提供型アミューズメント施設の運営

URL: https://www.tetsujin.ne.jp

## <本件に関するお問合せ先>

株式会社鉄人化計画 事業本部 アライアンス事業部

TEL : 03 - 3793 - 5115

E-Mail : alliance@tetsujinka.com

## <「カラオケの鉄人」へのコラボ企画ご相談窓口>

https://www.karatetsu.com/contact/collabo/